МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

           ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                    № 01-15/549

О назначении ответственного

за организацию и проведение аттестации

педагогических работников в МБОУ-СОШ №12

в 2023-2024 учебном году

Во исполнение приказа Министерства просвещения РФ от 24 марта 2023

г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

с целью обеспечении организационных, технических, методических условий

сопровождения проведения аттестации педагогических работников

муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 12

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Нефедкину И.О., заместителя директора по учебной

работе,

ответственным за аттестацию педагогических работников МБОУ-СОШ № 12.

2. Признать утратившим силу приказ МБОУ-СОШ № 12 от

01.09.2022 г. № 01-15/501 «О назначении ответственного за аттестацию

педагогических работников МБОУ-СОШ № 12».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ-СОШ № 12                                                               А.Ю. Юрин

С приказом ознакомлена:                                                              И.А. Нефедкина

		2023-09-30T15:35:13+0300
	Юрин Александр Юрьевич